

Pytania i odpowiedzi.

Pyt. 1

Czy w tabeli „Kosztorys wykonania zadania, uwzględniający koszty administracyjne” można wpisywać kwoty z groszami?

Odpowiedź:

Z uwagi na konieczność poniesienia wkładu własnego finansowego w wysokości 1%, Dysponent Funduszu zaleca wpisywanie kwot całkowitych do kosztorysu tj. zaokrąglonych do pełnych złotych.

Pyt. 2

Jaki sprzęt ratownictwa można kupować w ramach „innych zadań”, czy istnieje konkretna lista?

Odpowiedź:

Dysponent Funduszu informuje, że nie ma zamkniętego katalogu sprzętu możliwego do dofinansowania w ramach prowadzonych naborów wniosków. Podmiot wnioskujący o dofinansowanie w ramach naboru wniosków powinien każdorazowo zbadać potrzeby osp w terenie wnioskodawcy i te sprzęty wpisać w kosztorysie (z wyłączeniem pojazdów). We wniosku konieczne jest opisanie potrzeby zakupu danego sprzętu.

Pyt. 3

Czy o dofinansowanie może ubiegać się Ochotnicza Straż Pożarna?

Odpowiedź:

Ochotnicze Straże Pożarne nie mogą składać wniosków o dotację. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków o dofinansowanie są jednostki sektora finansów publicznych: gminy i miasta na prawach powiatu z obszaru województwa, w ramach którego prowadzony jest nabór.

Pyt. 4

Czy gmina powinna złożyć jeden łączny wniosek czy tyle wniosków ile jest ochotniczych straży pożarnych na danym terenie?

Odpowiedź:

Wnioskodawca jest zobligowany do złożenia jednego wniosku obejmującego potrzeby wszystkich osp z terenu realizacji zadania.